
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/09/2019 | Edição: 187 | Seção: 3 | Página: 83

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João Pessoa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2019 - UASG 158469

Nº Processo: 23326008713201962. Objeto: Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados

a atender a alimentação escolar saudável e adequada aos estudantes do IFPB, Campus João Pessoa,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A

contratação também atenderá as demandas do Setor do Cafezinho e eventos de pequeno porte que

teremos condições de atender diretamente pela Coordenação de Eventos. . Total de Itens Licitados: 43.

Edital: 26/09/2019 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida Primeiro de Maio 720,

Jaguaribe - João Pessoa/PB ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158469-5-00009-2019.

Entrega das Propostas: a partir de 26/09/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 08/10/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:

JUCIMAR CASIMIRO DE ANDRADE
Pregoeiro

(SIASGnet - 25/09/2019) 158469-26417-2019NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


